
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IX/...../24 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatku, który nie wygasa z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się wydatek majątkowy, który nie wygasa z upływem roku budżetowego 2024:  
1) Rozbudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego na drodze powiatowej nr 5485P i 5486P 
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5484P do miejscowości Zielona Wieś - 20.000,00 zł. 
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatku, o którym mowa w ust. 1 na dzień 30 czerwca 
2025 roku. 
3. Ustala się plan finansowy wydatku, o którym mowa w ust. 1, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ........./.............../24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 19 grudnia 2024 roku. 
W związku z brakiem możliwości zakończenia do dnia 31 grudnia 2024 r. zadania wymienionego w 
załączniku do niniejszej uchwały zachodzi konieczność ujęcia jego jako wydatku, które nie wygasa z 
upływem roku 2024. 
Opracowanie decyzji środkowiskowej wymaga uzyskania pozwoleń i opinii. Wykonawca uzyskał już 
opinie PGW Wody Polskie oraz Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawiczu. Z przyczyn 
niezależnych od Wykonawcy temin uzyskania decyzji od RDOŚ w Poznaniu przesunął się na 2025 rok. 
 
 
 
 


	UCHWAŁA NR IX/...../24 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


